
 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение  

Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа 

 

П Р И К А З 

 01  сентября  2022 год                                                              №   231-од 

 

О формировании базы педагогов-наставников 

 

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в 

МБОУ Краснооктябрьской СОШ  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Включить в базу наставников следующих педагогов: 

- Копаницкую Т.Г., заместителя директора по УВР, учителя физики 

- Тугарева М.М., учитель химии, биологии 

- Щупко Г.Г., учитель начальных классов 

2. Копаницкой Т.Г., школьному координатору Целевой модели наставничества, отслеживать 

реализацию плана «дорожной карты» 

 

3. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                  Рябоволова И.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


